Общество с Ограниченной Ответственностью

Консалтинговая группа «Инновационные решения»

	ПРИКАЗ

	« 26 »  августа 2016 г.

	№ 17

	Об оказании платных услуг

В целях оказания платных услуг Центром развития образования ООО «Инновационные решения» в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации
приказываю:

1. Утвердить следующие документы:
Прейскурант цен на платные услуги на 2016 год (Приложение № 1),
форму Заявления на обучение (Приложение 2),
форму Договора с физическим лицом об оказании платных образовательных услуг по дополнительной профессиональной программе профессиональной переподготовки (Приложение 3),
форму Договора с физическим лицом об оказании платных образовательных услуг по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации ( Приложение 4),
форму Договора с юридическим лицом об оказании платных образовательных услуг по дополнительной профессиональной программе профессиональной переподготовки (Приложение 5),
форму Договора с юридическим лицом об оказании платных образовательных услуг по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации (Приложение 6),
форму Акта сдачи-приемки оказания платных образовательных услуг (Приложение 7).
2. Опубликовать вышеуказанные документы на сайте организации в разделах «Обучение. Правила оказания платных услуг» и «Категории товаров». Ответственный – Е.Н. Жаркова.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор
	____________________Карташова Т.А.

	ООО «Консалтинговая группа

«Инновационные решения»»

	М.П.

 [image: image1][image: image2][image: image3][image: image4][image: image5][image: image6][image: image7.png]

[image: image8.png]

[image: image9.png]

[image: image10.png]

PAGE
2